
UCHWAŁA NR XLII/310/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późn.zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 75.995 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 75.995zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 75.995 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały, w tym :

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 67.967 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 143.962zł.

§ 2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w łącznej wysokości 8.967.656 zł, w tym wydatki bieżące 
w wyskości 565.684 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 8.401.972 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

§ 3. Ustala się wykaz jednorocznych zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe : 41.280.532zł, w tym:

a) dochody bieżące: 33.678.238 zł,

b) dochody majątkowe: 7.602.294 zł,

2) wydatki budżetowe: 40.591.532 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 31.157.041zł,

b) wydatki majątkowe: 9.434.491 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 689.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
w kwocie 189.000 zł oraz wykup obligacji komunlanych o wartości nominalnej 500.000 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Karaś

Id: DA8AE616-2CB1-46BE-88A1-E61D0404A3EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/310/2014

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 maja 2014r.

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

 Dział  Rozdz.  §  Treść klasyfikacji budżetowej  Zwiekszenia 
(+)

 Zmniejsze-
nia (-)

 Stan po 
zmianach

 010  Rolnictwo i łowiectwo  60.000  -  5.574.025
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  60.000  -  5.215.712

   0750
 Dochody z najmu i dzierżawy skałdników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 60.000  -  60.000

 710  Działalność usługowa  -  3.505  23.788
 71095  Pozostała działalność  -  3.505  23.788

 2007

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

 -  3.505  23.788

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  19.500  -  102.105
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  19.500  -  19.500

 0750
 Dochody z najmu i dzierżawy skałdników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 19.500  -  19.500

 RAZEM:  79.500  3.505

Id: DA8AE616-2CB1-46BE-88A1-E61D0404A3EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/310/2014

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 maja 2014r.

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

 Dział  Rozdz  §  Treść klasyfikacji budżetowej  Zwiekszenia 
(+)

 Zmniejsze-
nia (-)

 Stan po 
zmianach

 010    Rolnictwo i łowiectwo  76.245  40.000  8.710.539
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  76.245  40.000  8.238.663
   4300  Zakup usług pozostałych  60.000  -  80.000
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40.000  50.000
   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  16.245  -  2.898.951

 600    Transport i łączność  170.216  55.000  854.614
  60014   Drogi publiczne powiatowe  50.216  -  230.216

   6300
 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

 50.216  -  230.216

  60016   Drogi publiczne gminne  120.000  55.000  576.998
   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -  5.000  5.000
   4300  Zakup usług pozostałych  -  50.000  100.000
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120.000  -  364.498

 700  Gospodarka mieszkaniowa  1  2.000  546.393
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1  2.000  546.393

 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -  2.000  64.420
 6060  Wydatk na zakupy i inwestycyjne jednostek budżetowych  1  -  97.273

 710  Działalność usługowa  1.401  52.922  128.805
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  -  40.000  56.395

 4300  Zakup usług pozostałych  -  40.000  56.395
 71095  Pozostała działalność  1.401  12.922  72.410

 2327
 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

 1.401  -  1.401

 4307  Zakup usług pozostałych  -  11.768  11.906
 4309  Zakup usług pozostałych  -  1.154  1.477

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20.000  5.500  227.040
 75412  Ochotnicze straże pożarne  20.000  5.500  222.240

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20.000  -  78.000
 4260  Zakup energii  -  5.000  10.000
 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  -  500  4.500

 801  Oświata i wychowanie  -  94.446  13.246.437
 80101  Szkoły podstawowe  -  84.446  6.228.755

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  -  84.446  3.255.348
 80110  Gimnazja  -  10.000  3.562.631

 4580  Pozostałe odsetki  -  10.000  140.000
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  48.000  -  684.000

 92109  Pozostałe zadania w zakresie kultury  48.000  -  642.000
 2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  48.000  -  642.000

 926    Kultura fizyczna  38.000  28.000  332.597
  92601   Obiekty sportowe  38.000  28.000  134.097
   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -  6.000  3.600
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  10.000  2.000

Id: DA8AE616-2CB1-46BE-88A1-E61D0404A3EB. Podpisany Strona 1



   4260  Zakup energii  -  7.000  5.000
   4270  Zaku usług remontowych  -  5.000  0
   4300  Zakup usług pozostałych  38.000  -  55.000

 RAZEM:  353.863  277.868

Id: DA8AE616-2CB1-46BE-88A1-E61D0404A3EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/310/2014

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 maja 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f. p. w 2014 roku

 Planowane wydatki
 Rok 2014

(8+9+10+11)
 z tego źródła finansowania

 
Lp  Dział  Rozdz.  §  Nazwa programu lub projektu

 Wartość
zadania

w 
2014 roku

  dochody 
własne jst

 kredyty 
i pożyczki

 środki 
z innych 
źródeł

 środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3
ust. o f.p.

 Jednostka realizu-
jąca zadanie

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12
 WYDATKI BIEŻĄCE

 1  750  75075   Realizacja projektu pn. ,,Miejsce, czasy, ludzie …, monografia Gminy 
Dębnica Kaszubska” (2014)  100 320  100 320  31 695  

 A. 0
B. 0
C. 0

 68 625  Urząd Gminy

 2  801  80195   Realizacja projektu w ramach programu ,,Uczenie się przez całe Zycie” 
Comenius Partnerski Projekt Szkół pn. ,,Ponad granicami”( 2013 i 2015)  60 974  60 974  12 195  

 A. 0
B. 0
C. 0

 48 779  Szkoła Podstawowa 
w Motarzynie

 3  801  80195  
 Realizacja projektu w ramach programu ,,Uczenie się przez całe Zycie” 
Comenius Partnerski Projekt Szkół pn. ,,Ekologiczne nastolatki Europy” 
(2013-2015)

 50 122  50 122   
 A. 0
B. 0
C. 0

 50 122  Zespół Szkół 
w Dębnicy Kaszubskiej

 4  853  85395   Realizacja projektu w ramach PO Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 
środków EFS pn. ,,Kalejdoskop edukacyjny od A do Z” (2013-2015)  310 797  261 813   

 A. 0
B. 0
C. 48 984

 261 813
 Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Dębnicy Kaszubskiej

 5  710  71095   Realizacja projektu pn. ,,Diagnoza-strategia-inwestycja - rozwój miejskiego 
obszaru funkcjonalnego miasta Słupska” (2014-2015)  22 410  22 410  2 241  

 A. 0
B. 0
C. 0

 20 169  Urząd Gminy

 6  900  90095   Realizacja projektu pn. ,,Organizacja Koła Ochrony Przyrody 
w Niepoględziu, Gmina Dębnica Kaszubska” (2014)  61 833  61 833  24 130  

 A. 0
B. 0
C. 0

 37 703  Urząd Gminy

 7  801  80195  
 Realizacja projektu pn. ,,Innowacyjny Samorząd Pomorza – systemowe 
doskonalenie potencjału jednostek samorządu terytorialnego w celu 
podniesienia efektywności wyników” (2013-2014)

 8 212  8 212  1 231  
 A. 0
B. 0
C. 0

 6 981  Urząd Gminy

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  614 668  565 684  71 492  0  A. 0
B. 0  494 192  

Id: DA8AE616-2CB1-46BE-88A1-E61D0404A3EB. Podpisany Strona 1



C.48 984
 WYDATKI MAJĄTKOWE

 1  010  01010  6057
6059

 Budowa sieci wod.-kan. na trasie: Dębnica Kaszubska-Starnice-Borzęcino-
Łabiszewo-Troszki-Dobieszewo-Podole Małe-Żarkowo – III etap (2011-
2014)

 6 709 939  6 709 939  2 336 515  
 A. 0
B. 0
C. 0

 4 373 424  Urząd Gminy

 2  010  01010  6058
6059

 Budowa sieci wodociągowej z miejscowości Żarkowo oraz przebudowa 
z rozbudową hydroforni w miejscowości Dębnica Kaszubska (2013-2014)  1 338 574  1 338 574  556 286  

 A. 0
B. 0
C. 0

 782 288  Urząd Gminy

 3  010  01010  6059  Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dębnicy Kaszubskiej wraz 
z modernizacją sieci wod.-kan.(2014-2015)  6 150  6 150  6 150  

 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 4  700  70005  6057
6059  Przebudowa infrastruktury społecznej w m. Niepoględzie (2011-2014)  64 420  64 420  64 420  

 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 5  900  90015  6058
6059

 Kształtowanie obszaru o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców – 
oświetlenie osiedla Północ i budowa siłowni w Dębnicy Kaszubskiej (2014)  256 269  256 269  90 039  

 A. 0
B. 0
C. 0

 166 230  Urząd Gminy

 6  926  92601  6058
6059  Budowa siłowni zewnętrznej w Dębnicy Kaszubskiej (2014)  26 620  26 620  11 579  

 A. 0
B. 0
C. 0

 15 041  Urząd Gminy

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE  8 401 972  8 401 972  3 064 989  
 A. 0
B 0
C 0

 5 336 983  x

 OGÓŁEM WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY  9 016 640  8 967 656  3 136 481  
 A. 0
B 0
C 48 984

 5 831 175  x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła – wkład rzeczowy gminy (praca własna)

Id: DA8AE616-2CB1-46BE-88A1-E61D0404A3EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/310/2014

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 maja 2014 r.

WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2014 ROKU

 Planowane wydatki
 Rok 2014
(8+9+10+11)

 z tego źródła finansowania

 Lp  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania 
inwestycyjnego

 Wartość
zadania
(ogółem)   dochody własne jst  kredyty i pożyczki  środki z innych źródeł  środki wymien. 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3
ustawy o f.p.

 Jednostka realizująca program

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

 1  010  01010  6050

 Budowa sieci wod.-
kan. na ulicy 
Piaskowej w Dębnicy 
Kaszubskiej

 40 000  40 000  40 000  
 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 2  010  01010  6050  Budowa sieci wod.-
kan. w m. Gałęzów  10 000  10 000  10 000  

 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 3  010  01010  6060
 Nabycie sieci wod.-
kan. w Dębnicy 
Kaszubskiej

 10 000  10 000  10 000  
 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 4  010  01042  6050

 Przebudowa 
i modernizacja dróg 
dojazdowych 
transportu rolnego

 100 000  100 000  100 000  
 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 5  600  60016  6050
 Przebudowa ulicy 
Zielonej w Dębnicy 
Kaszubskiej

 222 800  222 800  222 800  
 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 6  600  60016  6050

 Budowa chodnika 
w ramach przebudowy 
infrastruktury 
społecznej 
w Niepoględziu

 21 698  21 698  21 698  
 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 7  600  60016  6050
 Przebudowa 
i modernizacja drogi 
w m.Podwilczyn

 120 000  120 000  120 000  
 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 8  700  70005  6060  Zakup działek nr 
567/3 i 567/5  79 542  79 542  79 542   A. 0

B. 0   Urząd Gminy

Id: DA8AE616-2CB1-46BE-88A1-E61D0404A3EB. Podpisany Strona 1



w Dębnicy 
Kaszubskiej

C. 0

 9  700  70005  6060

 Zakup dwóch działek 
pod lokalizację tłoczni 
ścieków 
w Niepoględziu 
i Dobieszewie

 17 731  17 731  17 731  
 A. 0
B. 0
C. 0

 Urząd Gminy

 10  750  75023  6060

 Zakup środków 
trwałych oraz 
oprogramowania 
komputerowego do 
urzędu gminy

 18 282  18 282  18 282  
 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 11  750  75023  6060

 Zakup samochodu 
służbowego typu 
mikrobus do przewozu 
osób 
niepełnosprawnych

 46 750  46 750  46 750  
 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 12  754  75412  6060

 Zakup samochodu 
bojowego dla 
gminnych jednostek 
OSP

 4 500  4 500  4 500  
 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 12  801  80101  6050

 Montaż systemu 
sygnalizacji 
przeciwpożarowej 
w SP Dębnica 
Kaszubska

 21 000  21 000  21 000  
 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 13  801  80101  6050

 Budowa szlaku 
komunikacyjnego przy 
SP w Dębnicy 
Kaszubskiej

 20 000  20 000  20 000  
 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 14  801  80103  6050

 Przebudowa placu 
przy oddziale 
przedszkolnym SP 
Motarzyno (obiekt 
w Budowie)

 10 000  10 000  10 000  
 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 15  801  80104  6050

 Budowa parkingu 
wraz z ogrodzeniem 
oraz montaż systemu 
monitoringu 
w obiekcie 
przedszkola 
w Dębnicy 
Kaszubskiej

 20 000  20 000  20 000  
 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

 16  926  92601  6050

 Przebudowa wraz 
z rozbudową obiektów 
infrastruktury 
sportowej (szatni) przy 
boisku w Podolu 
Małym

 40 000  40 000  40 000  
 A. 0
B. 0
C. 0

  Urząd Gminy

Id: DA8AE616-2CB1-46BE-88A1-E61D0404A3EB. Podpisany Strona 2



 Ogółem  802 303  802 303  802 303  
 A. 0
B 0
C 0

 0  x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Id: DA8AE616-2CB1-46BE-88A1-E61D0404A3EB. Podpisany Strona 3




